

## **LAPINLEIRI 2021**

### **Mitä ja missä?**

Hämeenkyrön Hälläpyörät järjestää lapinleirin 24.–31.7.2021 Ylläksen Lainiolla, lähellä Pallas–Yllästunturin kansallispuistoa.

### **Kenelle?**

Lapinleiri on suunnattu seikkailijaikäisistä ylöspäin. HäHän jäsenenä olevat sudenpennut ja alle kouluikäiset perhepartiolaiset voivat lähteä mukaan vain oman huoltajan kanssa.

Leirille osallistuvilta edellytetään partiojäsenmaksun olevan maksettu, jotta partiovakuutus on voimassa. Tästä huolimatta leirille voivat lähteä myös partiolaisten huoltajat.

### **Mitä maksaa?**

Leirimaksu tulee olemaan HäHän jäseniltä n. 180–200 €. Leirimaksu leirille osallistuvilta ei-jäseniltä on n. 200–250 €. Tarkempi leirimaksun suuruus ilmoitetaan myöhemmin. Leirin kustannuksissa on huomioitu Pirkanmaan Osuuskaupalta Kannustajat-äänestyksessä saatu tukisumma. Leirimaksu maksetaan kahdessa erässä kevään ja alkukesän aikana.

HäHän jäsenet voivat hakea lippukunnalta alennusta leirimaksuun, mikäli perheen taloudellinen, terveydellinen tai sosiaalinen tilanne sitä vaatii.

### **Miten pääsen mukaan?**

Lapinleirille ilmoittaudutaan 12.–25.4.2021 välisenä aikana. Tarkemmat ilmoittautumisohjeet jaetaan ennen ilmoittautumisajan alkua.

### **Onko kesällä muuta partioleiriä?**

HäHä järjestää kesäleirin 18.–20.6.2021 Lempäälän Pajaniemessä. Leirille voivat osallistua niin lapinleirille lähtevät kuin muutkin hähäläiset.

Rinkan kanssa vaeltamista on mahdollisuus harjoitella kesäleirin yhteydessä järjestettävällä harjoitusvaelluksella. Niiden, jotka haluaisivat lapinleirillä lähteä vaeltamaan (yhden tai useamman yön yli kestäväälle vaellukselle), tulee osallistua harjoitusvaellukselle tai osoittaa muulla tavalla vaelluskokemuksensa.

### **Mukaan järjestämään leiriä?**

Samoaaja, vaeltaja ja aikuinen – nyt olisi ainutlaatuinen tilaisuus päästä suunnittelemaan ja toteuttamaan totutusta poikkeavampia leirejä. Leirin tekijöitä tarvitaan niin ohjelmaa toteuttamaan kuin ruokaa kokkaamaan ja saunaa lämmittämäänkin sekä lapinleirille että kesäleirille. Jos haluat mukaan leirin tekijäporukkaan, niin ilmoita siitä alla olevilla yhteystiedoilla.

### **Kysyttävää?**

Lisätietoa voit kysyä: Tomi Vilppo, puh. 040 590 6697.

*Muutokset ovat mahdollisia vallitsevan koronatilanteen vuoksi.*